
13/2014Z obsahu čísla

4x slavní zrádci
Brutovi jde o republiku, 
Čurdovi o vlastní život!

Tajemství 
Machu 

Picchu
Před dvěma lety tady 
turista náhodou objeví 
vchod do tajných 
místností.

Puzzle: 
mm%2) Zábava 
z tisíce kousků 
léčí alzheimera!
Za jejich počátkem stojí 
dobrý úmysl jednoho 
anglického rytce.

Veverky, 
jak je neznáte
V roce 2012 se 
v Pensylvánii objevila 
záhadná fialová veverka.

100 km pod 
mořem?

V Číně klidně...
O tunelu mezi Anglií 
a Francií se uvažovalo 
už před stovkami let!

4x vlčí 
děti

I Komenský zaznamenal 
asi pět dobových případů 
vlčích dětí.

Kde jsou 
ukryty tři 

nejstarší Bible 
světa?
O titu l nejstarší se 
ucházejí hned dva kodexy 
ze 4. století.

Peklo 
jménem 

Alcatraz
Za 29 let existence vězení 
je zaznamenáno celkem 
14 pokusů o útěk.

Lze se vrátit 
do minulosti 
a zabít Hitlera?
Slavný Stephen Hawking 
uspořádá pro cestovatele 
v čase večírek.

STÁLÉ RUBRIKY: Události plné rozporů, Epocha Report, Fenom ény Epochy, 
M áte slovo. Epochální mix. Křížem krážem  

SERIÁL: Slavné páry, které dobyly svět, 2. díl: Pocahontas a John Smith


